Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.05.2022 № 83

р.п. Парфино

О внесении изменений в
Положение о муниципальном
контроле в сфере благоустройства
на территории Парфинского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и областным

законом от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»,

Уставом Парфинского муниципального района, Уставом Парфинского

городского поселения

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 3 Положения о муниципальном контроле в

сфере благоустройства на территории Парфинского городского поселения,

утвержденного решением Совета депутатов Парфинского городского поселения

от 28.10.2021 № 47, изложив его в следующей редакции:

«3. Органом, уполномоченным на осуществление муниципального

контроля в сфере благоустройства, является Администрация Парфинского

муниципального района. Должностным лицом Администрации,

уполномоченным на принятие решения о проведении контрольных (надзорных)

мероприятий, является первый заместитель Главы администрации Парфинского

муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Парфинского
городского поселения        А.Ю. Петрова

	Российская Федерация
	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е